“Inakita. BURINEUR HMO0810T 202

REP | DESIGNATION CODE CODE | | REP | DESIGNATION CODE CODE
PIECE  |BAREME PIECE  |BAREME
1 | Couvercle de cylindre 421541-7 | P19 41 | Joint étanche 6201-12 2131025 | P02
2 | Vishex.6x 25 922341-3 | P02 42 | Induit 518283-3 | P38
3 | Cylindre 151457-9 | P43 43 | Rondelle isolante 681625-5 | P03
4 | Q'ring 44 213554-0 | P05 44 | Roulement a billes 608 LLB 2110316 | P18
5 | Frappeur 321929-0 | P17 45 | Goupille 4 263014-2 | P01
6 | Anneau inter. 26 412073-5 | P25 46 | Carter de ventilateur 410509-8 | P11
7 | Anneau 30 412053-1 | P24 47 | Vis d'inducteur M5 x 60 2653455 | P06
8 | Anneau 30 412053-1 | P24 48 | Inducteur 528796-6 | P33
9 | Anneau inter. 26 3215149 | P09 50 | Carcasse de moteur 159634-7 | P32
10 | Piston 321958-3 | P25 51 | Jeu de charbon CB-105 1810385 | P16
11 | Cheville 8 256165-8 | P10 52 | Bouchon porte-charbon CB7E | 643600-9 | P04
12 | Bouchon 1503685 | P17 53 | Rondelle plate 6 9411519 | PO1
13 | O'ring 60 213654-6 | P06 54 | Vis M6 x 50 922371-4 | P02
14 | Bielle 8022B-8035B 312956-8 | P25 55 | Vis téte hex. M5 x 18 9222271 | PO1
15 | Roulement aiguille 1212 212108-0 | P21 56 | Rondelle grower 5 9421017 | PO1
16 | Manivelle 3219541 | P23 57 | Couvercle arriere 284059-7 | P15
17 | Clavette woodr. M4 x 13 2540012 | P07 58 | Butée 38,5-46 423257-0 | P03
18 | Circlip mod. R int. 47 962203-3 | P10 59 | Ecrou hex. M6 931302-2 | P03
19 | Roulement a billes 6303 LLU | 211279-0 | P18 60 | Rondelle grower M x 6 942151-2 | P01
20 | O'ring 48 213606-7 | P04 61 | Rondelle plate 6 9411519 | PO1
21 | Carter manivelle 157627-8 | P34 62 | Poignée 32 273457-0 | A25
22 | Joint 17 213260-7 | P10 63 | Support de poignée 341922-8 | P09
23 | Pignon 41 221669-9 | P25 64 | Attache 321497-3 | P21
24 | Carter de pignon 157628-6 | P28 65 | Attache de poignée 341914-7 | P14
25 | Roulement aiguilles BK 1210 | 2121022 | P18 66 | Vis thte hex. M6 x 14 922316-2 | P02
26 | Axe de poignée 321210-9 | P06 67 | Coussin de poignée 3437531 | P10
27 | Rondelle plate 24 253955-0 | P19 68 | Bague caoutchouc 9 262051-3 | P02
28 | Enclume 321495-7 | P26 69 | Interrupteur HPAHR6-3S 651038-4 | P23
29 | Bague x 28 2134285 | P28 70 | VisM4 x 8 911109-2 | P01
30 | O'ring 27 213411-2 | P15 71 | Bague caoutchouc 9 262052-1 | P01
31 | O'ring 38 213508-7 | P05 72 | Coussinet 6 257636-8 | P08
32 | Porte d"outil 1250709 | P32 73 | Vis hex. creuse M6 x 25 265914-2 | P03
33 | Bille acier 7,9 216004-4 | P03 74 | Jeu de poignées 182590-6 | P24
34 | Ressort 30 2331914 | P05 75 | Manchon cable 9,3-90 682540-6 | P04
35 | Bague 331518-3 | P22 76 | Céble d'aliment. 1,00-2-25 | P-12924 P23
36 | Bague 29 257206-3 | P12 77 | Barette fixation 6870312 | P02
37 | Circlip mod. R int. 28 962106-1 | P06 78 | Vis téte ronde M4 x 18 911133-5 | P01
38 | Etanchéité 331194-3 | P15 79 | Jeu de poignées 182590-6 | P24
39 | O'ring 32 213459-4 | PO7 80 | Vis téte ronde M5 x 25 9112438 | P01
40 | Roulement a billes 6201 211106-1 | P18
*non illustré

ED. 2000



